WERKSVERTRETUNGEN | GMEBH

Datenblatt

Auffangwanne 2201 L1280xB850xH270mm - 1 ST

GFK o.Gitterrost
Artikelnummer: 9130466176
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Beschreibung:

Auffangwanne 220l L1280xB850xH270mm GFK o.Gitterrost - fur Kleingebinde, 60-I- und 200-I-Fasser zur

vorschriftsmaiigen Lagerung von gewassergefahrdenden Stoffen Auffangwannen wahlweise mit verzinktem

Stahl-, GFK- oder ohne Gitterrost - Weitere technis

Produktmerkmale:
Gesamtbreite
Auffangvolumen

max. Anzahl 200-I-Fasser
Gesamtlange
Gesamthdhe

Ausfihrung

Fassanzahl

Hoéhe

850 mm

2201

1

1280 mm

270 mm

ohne Gitterrost
1x200I

270 mm
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Glasfaser- Mit bauaufsichtlicher Zulassung
varshirkier m Z-40.12-227 des DIBt-Berlin
Kunsistoff
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